

حقوق بشر عریان امریکا

هلمشهری

روزنامه همشهری در شماره دیروز خود، به بهانه مرگ یک شهروند

امریکایی در زندان ایالت ایندیانا نوشت:امریکا بزرگ‌ترین ناقض حقوق بشر و حقوق شهروندی است.جنایات حقوق بشری امریکا در سطح جهانی با لشکر کشی به دیگر کشورها و کشتار و خون‌ریزی است که نمونه‌های آن در یمن، عراق و سوریه به دهه‌های اخیر عیان و نمایان است، اما جنایات حقوق بشری امریکا در صحنه داخلی این کشور هم رخ داده است.تصویر واقعی امریکا در حقوق بشر و در حقوق شهروندی در صحنه آشکار همان تصویر جورج فلوید است که تاریخ فراموش نخواهد کرد چطور یک شهروند سیاهپوست به جرم اینکه صرفاً سیاهپوست است زیر زانوی پلیس امریکا خفه شد و جان باخت.

از سوی دیگر تصویر مخفی امریکا در حقوق بشر و حقوق شهروندی در زندان‌های امریکا قابل مشاهده است که طبق گزارش‌های رسانه‌های غربی به بیرون درز پیدا می‌کند، البته این اخبار درناک هم یکی از هزاران جنایت حقوق بشری در زندان‌های این کشور است که لو می‌رود و افشا می‌شود. نویسنده اضافه کرده است: زندان‌های امریکا چیزی جز یادآوری دوران تاریک قرون وسطی و شکنجه‌های وحشیانه آن دوران نیست. این جنایات امروز با ویرتین دموکراسی خواهی و آزادی و لیبرالیسم صورت می‌گیرد.

ما مردم مراقب هم باشیم

روزنامه خراسان یادداشت دیروز خود را **حقوق بشران** عنوان کرد. آن اختصاص داد و نوشت: در روزها و هفته‌های اخیر، گام‌های با ویدئوها و تصاویری در فضای مجازی روبه‌رو می‌شویم که مواجهه خواسته یا ناخواسته مردم با یکدیگر بر سر مسئله حجاب و عفاف را روایت می‌کند؛ مواجهه‌ای که بعضاً به تنش و درگیری می‌انجامد که به هزاران دلیل حاصلی جز قبیله‌گرایی در فضای مجازی و دوقطبی شدن اجتماعی ندارد.

نویسنده اضافه کرده است: همه می‌دانیم که «جامعه» متشکل از افراد، ایده‌ها و اندیشه‌های متفاوت و بعضاً متضاد است، آن طور که اغلب جامعه‌شناسان مطرح جهان، همچون توماس هابز، ژان‌ژاک روسو و آگوست کنت از دیروز و تا امروز حتی یوگن برگر هماس در تعریفشان از جامعه، آن را کم و بیش برگرفته از همبستگی و همراهی ذیل قوانین مشترک دانسته‌اند، به این معنا که یکایک ما می‌توانیم در یک «جامعه» با علایق و سلیق گوناگون اما در سایه قانون زیست کنیم. همان طور که نوازندگان یک گروه ارکستر، هر یک با وجود ساز و صدای متفاوت اما در کلیت و همراهی هم، به یک زیبایی و کمال هنری می‌رسند. در موضوعات و چالش‌های اخیر که ذهن و ضمیر بخشی از جامعه و حاکمیت را این روزها به خود معطوف کرده است، یعنی مسئله «حجاب» که هنوز راه‌های مناسب مواجهه با آن را به کار نگرفته‌ایم، دو سوی ماجرا یعنی راه به معروف کنندگان و کشف‌حجاب‌کنندگان برای منافع بزرگ‌تر، یعنی انسجام و رفت میان یکدیگر، همدلی، همراهی و مدارا باید به قوانین پایبند باشند، یعنی کشف حجاب‌کنندگان باید بپذیرند در جامعه‌ای زیست می‌کنند که مسئله «حجاب» ریشه در فرهنگ و آداب دینی عموم مردم دارد و همچنین امر به معروف‌کنندگان نیز باید خود را ملزم به قرآن کنند که فرموده است، به «زبان نرم» مخاطبان خود را به «معروف» دعوت کنید.

افزایش بازدارندگی جبهه مقاومت

روزنامه جام‌جم در یادداشت دیروز خود با اشاره به بیانات اخیر رهبر معظم انقلاب که قدرت بازدارندگی رژیم‌صهیونیستی را رو به پایان دانستند، نوشت: نکته اصلی این است که با پیروزی انقلاب اسلامی و ایجاد پدیده مقاومت در بستر حرکت ملت‌ها و نه صرفاً نظام‌های سیاسی و ارتش‌ها معادلات در حال تغییر است، یعنی اینکه که به نوعی جبهات جدیدی اسرائیل محسوب می‌شد و هر گاه صهیونیست‌ها می‌خواستند وارد این کشور می‌شدند، در حال حاضر به دلیل حضور حزب‌الله لبنان و جنگ‌هایی که انجام داده دیگر چنین امکانی را ندارد، چراکه در صورت هر گونه حمله‌ای با شکست مواجه می‌شود، لذا همین امر بازدارندگی اسرائیل را از بین برده و از این‌رو این رژیم نمی‌تواند حتی به حزب‌الله چپ نگاه کند، چراکه این گروه مقاومت در لبنان قدرت پاسخ‌گوبنده‌ای دارد.

از سوی دیگر این وضعیت در غزه نیز در حال تکمیل است و نوار غزه دارای قدرت بازدارندگی شده و توان رژیم‌صهیونیستی را تا حدی محدود کرده است، کما اینکه در ماه مبارک رمضان وقتی که این رژیم تجاوزاتی به مسجدالاقصی کرد، غزه فوراً وارد عمل شد و مداخله کرد، بنابراین رژیم غاصب صهیونیستی از ترس اینکه شهرهای اشغالی زیر موشک‌های اسرائیل از گمراهی حیط‌دیگر پیمان وحشت امضا کرده و این وضعیت در سوریه هم در حال تکمیل است. درست است که در حال حاضر اسرائیل به سوریه حمله می‌کند اما سوریه‌ها نیز در حال تکمیل امکانات خود هستند تا مانند حزب‌الله و غزه، نوعی بازدارندگی ایجاد کنند، بنابراین اگر همه کشورهای منطقه این قدرت بازدارندگی را در برابر اسرائیل پیدا کنند، قدرت رژیم‌صهیونیستی و برتری نظامی آن خشتی خواهد شد و این مرحله به معنای پایان حیات رژیم اشغالگر صهیونیستی خواهد بود، زیرا این رژیم وقتی می‌تواند استمرار داشته باشد که ابتکار عمل را در اختیار بگیرد اما اکنون رژیم غاصب صهیونیستی ابتکار عمل را از دست داده و دچار انفعال در برابر حوادث منطقه و کشورهای حوزه مقاومت شده است.

فلسطین و راهبردنیای اسلام

روزنامه صبح‌نور مقاله دیروز خود را به مسئله فلسطین اختصاص داد و نوشت: بنیامین نتانیاهو که در سطوح داخلی و خارجی در آستانه شکست

قرار گرفته است، برای راهبایی از مخصصه‌ای که در آن گیر افتاده، فهرستی از مهم‌ترین چهره‌ها و رهبران مقاومت از جمله سیدحسن نصرالله را برای «تروپ» منتشر کرده که همین موضوع بیانگر ضعف این رژیم و «فول‌بازدارندگی» آن در برابر جبهه مقاومت است.

نویسنده اضافه کرده است: در سال‌های اخیر با گسترش دامنه مقاومت در کرانه باختری، ایجاد یکپارچگی بین جبهه‌های مختلف و به ویژه جبهه مقاومت در نوار غزه و مسلح شدن این منطقه روبه‌رور بر قدرت بازدارندگی مقاومت فلسطین افزوده شد، از این رو با دست برتر انتفاضه در «میدان» و بر هم خوردن معادلات به نفع گروه‌های فلسطینی در مصاف با اشغالگران، شاهد «پایان دوران بزن درو» بودیم و هر عملیات صهیونیست‌ها با پاسخ‌گوبنده گروه‌های مقاومت مواجه می‌شد. حال هم‌زمان با قدرت گرفتن مقاومت – که اراضی اشغالی را در محاصره زمینی، دریایی و هوایی خود قرار داده است – طرح سازش نیز با شکست مواجه شده است و شاهدان نیز-علا علی از رژیم‌صهیونیستی در دنیای اسلام و همچنین وحدت میان کشورهای مسلمان هستیم. در چنین شرایطی، رهبر معظم انقلاب راهبرد امروز دنیای اسلام درباره فلسطین را «کمک به نیروی داخلی فلسطین» عنوان کردند، چراکه «مقاومت» درونی مردم فلسطین عامل اصلی این پیشرفت‌هاست، «همان‌هایی که ابتدا با اراده مستحکم با سنگ در برابر رژیم وحشی مقاومت کردند و امروز پاسخ‌شان به صهیونیست‌ها، موشک در برابر موشک شده است که با این اتحاد در دنیای اسلام و کمک آنها به نیروهای داخلی فلسطین، شاهد فروپاشی و اضمحلال سریع‌تر این رژیم سفاک خواهیم بود.



گزارش یک

تسویه حساب‌های درونی در سیرک براندازی



گروهک‌های ضدانقلاب در تهران

تسویه حساب‌های درون تشکیلاتی ضدانقلاب شباهت به حذف‌های سیاسی در دهه‌های ۵۰ و ۶۰ ششمسی توسط منافقین دارد. در بین سال‌های ۵۱ تا ۵۳ گروهک منافقین به دلیل شکست استراژی مبارزه مسلحانه دست به حذف مخالفانش زد!

به گزارش مشرق، با کناره‌گیری مهره منافقین از سیرک براندازی در گیری‌های عناصر گروهکی جزئی حذف یکدیگر از صحنه به طرز قابل توجهی افزایش یافته است.

شامگاه جمعه حامد اسماعیلیون یکی از اعضای انقلاب با گروه موسوم به «همبستگی» از حضور در این انشالغ کناره‌گیری کرد. مدتی پیش از او نیز نازنین بنیادی که تنها اثر سیاسی‌ش بازی کردن در نقش پرستو برای تام کروز بوده با دی‌اکتیو کردن حساب تویترش، تلویحاً از این انشالغ جدا شده بود.

این روزها به جز راضع پهلوی که به صورت شخصی دوره گردی را با سفر به سرزمین‌های اشغالی آغاز کرد، سایر اعضا فاقد عنصر حیاتی هستند. این وضعیت به معنای آن است که جناح‌های مختلف میان گروهک‌های ضدانقلاب به پایان اتحاد مصنوعی با یکدیگر رسیده‌اند، این عناصر متضاد که به توصیه سازمان سیا و موساد با یکدیگر پیمان وحشت امضا کرده بودند، در میانه اغتشاشات پاییزی در چند محله، سرویس‌های اطلاعاتی غربی از سران اپوزیسیون اعم از سلطنت‌طلبان، منافقین، گروهک‌های کردی و برخی تجزیه‌طلبان دستور دادند که برای آنکه توسط دولت‌های اروپایی و امریکایی جدی گرفته شوند با یکدیگر به توافق برسند.

برده اول: تجزیه به تجزیه‌طلبان در اتوپوس هوس
گروهک‌های ضدانقلاب دی‌ماه سال گذشته در شب آغاز سالن نوبی میلادی در تویترشان بر اساس دستورالعمل سازمان سیا وعده داده بودند که تا ۲۰۲۳ «سازماندهی» و «همبستگی» را استقبال «پیروزی» خواهند رفت. در آن شب عجیب رضا پهلوی، علی کریمی، گلشیفته فراهانی، حامد اسماعیلیون، مصی علی‌نژاد، نازنین بنیادی، عبدالله مهندی و شیرین معادی در پیمانی هماهنگ خود را رهبران ضدانقلاب در اغتشاشات پاییزی خواندند.

به دنبال این پیام مشترک رسانه‌های فارسی‌زبان خارج از کشور به‌ویژه اینترنشنال و بی‌بی‌سی فارسی به خط شدند تا القا کنند که کار جمهوری اسلامی تمام است. آنها دائماً در اخبارشان بر این نکته تأکید می‌کردند که دلیل ناکامی اپوزیسیون ایرانی در چهار دهه گذشته، فقدان اتحاد در بین آنان بوده است!
اما همه آگاهان به مسائل سیاسی به‌خوبی

می‌دانستند که ضدانقلاب چندپاره توانایی ایجاد یک اتحاد مصنوعی را نداشته و تشکیلاتی که قرار بود با هدایت سیا و موساد حداقل برای چهار سال آینده هماهنگ عمل کند، حتی چهار روز نیز دوام نیاورد. رضا پهلوی که خودش را بزرگ‌تر از تشکیلات موجود می‌دانست اولین قدم را برای سروری بر سایر ضدانقلاب برداشته و کمپین است. پس از برگزاری این نشست و بسیات اخبار روز نوشته است: شری حکیمی، عضو نایک به خاطر حضورش در دیدار چندماه پیش با اتونوی بلینکن، وزیر خارجه امریکا پیام‌های تهدیدیه به مرگ دریافت کرده است.

فرانز فیضی ریگنار نیکویرک تایمز، الهه شریف‌پور و کلسی دانویورت از مدیران انجمن کنترل تسلیحات از جمله دیگر افرادی هستند که از سوی فرقه براندازی به ویژه اعضای گروهک توریستی منافقین مورد تهدید قرار گرفته‌اند. مدتی پیش نگار م تقوی برای سخنرانی در یک دانشگاه داخل امریکا دعوت می‌شود، اما سخنرانی وی به دلیل تهدید محل برگزاری به بمبگذاری لغو می‌شود!

برده دوم: کردستان را بنغازی می‌کنم!
بعد از برگزاری نشست، اختلافات میان عناصر براندازی روزبه‌روز افزایش پیدا کرد. اختلافات آنقدر جوی بد که راضع پهلوی در نشست دانشگاه استنفورد که با حذف هماهنگی مالی شبکه اغتشاشات برگزار شده بود، شرکت نکرد، آن روزها ریمزه توافقی میان ایران و عربستان باعث شده بود سازمان سیا به دنبال اسپانسر جدید برای ضدانقلاب بگرد.

این وضعیت مضحک مطلوب شبکه مادر اغتشاشات نبود، از این رو سازمان سیا تلاش کرد به هر نحوی که شده این عناصر متضاد را دیگری کنار هم نگه دارد، شاهرپا آهی نماینده سیا در تشکیلات همبستگی در کنار کریم سجادپور از نایک مأمور حل اختلافات میان گروهک‌های پرواز ممنوع در استنفورد شد. در آن منطقه مانند بنغازی در لیبی به مرکز فرماندهی تجزیه‌طلبان تبدیل شود.

برملا شدن این راز بزرگ باعث شد حامد اسماعیلیون به تلافی این افشاگری سفر پهلوی به مناطق اشغالی را بپانه کند و از گروه همبستگی خارج شود. اسماعیلیون که پیش از این از سخنگویی خانواده‌های پرواز او کرائیتی عزل شده است، این بار اعلام کرد به دلیل استناد رضا پهلوی از این گروه کناره‌گیری کرده است، این بسمیات گروهک توریستی منافقین که رسماً به هواخواهی فرقه نفاق اعتراف کرده مدهم به‌سوااستفاده مالی و روانی از بازماندگان پرواز او کرائیتی شده است.

برده سوم:

تهدید عریان فعالان رسانه‌ای

با آغاز اغتشاشات محله‌محور، نایک نیز برای عقب ماندن از قافله تصمیم گرفت به صورت علنی از براندازی حمایت کند. نایک در ایران تجربه‌ای عجیب از یک شبکه چند سئو، ودنشی و نفوذی است که با پاک کردن ردپای خود موفق شده بود بخشی از پروژه نرمال‌سازی وزارت خارجه امریکا را اجرایی کند اما پس از خروج ترامپ از برجام، وی اضافه کرد: ما در امریکا هیچ فراندومی در سطح ملی نداشته‌ایم، البته در برخی ایالت‌ها برای میثاق محلی ممکن است از جمعیت رای‌گیری‌ای شود که آن هم اسمش فراندوم نیست ولی این هم باید به گونه‌ای باشد که قوانین دولت مرکزی را نقض نکند. به‌طور مثال هیچ ایالتی نمی‌تواند بگوید می‌خواهد بحث تحریم‌های امریکا علیه ایران، چین و روسیه را نقض کند، چون در قانون فدرال این اجازه وجود ندارد.

نایک کارایی اولیه خود را از دست داده و تعدد رقبای دیگر باعث شده بود این گروه جاسوسی از بورس خارج شود.

این سطح از ناکارآمدی به حدی بود که اسفندیار باتمافتلیج عامل نایک در سرمقاله یک روزنامه اصلاح‌طلب نوشت که اگر دولت رئیسی با امریکایی‌ها کنار نیامده و تسلیم نشود، امریکا سیاست نرمال‌سازی با نفوذ به داخل را کنار می‌گذارد و به شیوه دیگر عمل خواهد کرد. این پیش‌بینی از سسوی این مدرس جنگ نرم خیلی زودتر از تصورات ممکن محقق شد. نایاکی‌ها که سال‌ها مروج ثنوری تغییر حکومت در ایران (رژیم چنچ از درون به بیرون) بودند، به یک باره نقاب از صورت برداشتند و در یک بیانیه اینترنتی اعلام کردند خواهان تغییر نظام هستند!

این تضاد رفتاری نشان از تغییر نقش نایک داشت. تا پیش از این نایک با بازی در نقش خاکستری سربل نفوذی‌ها بود، اما شکست پروژه‌هایی چون برجام و یک ۲، شبکه جاسوسان محیط زیستی، ایران بریج، تنداند کیش، سفارت مجازی امریکا در ایران، پروژه تک و آواتک و عملیات کشفدوزک که هر کدام با تلاش سربازان گمنام امام زین‌العج (مخ) در سازمان اطلاعات سپاه و وزارت اطلاعات کشف و منهدم شدند، باعث شد نایک با بازنگری در سیاستگذاری‌های خود، به صورت علنی دشمنی خود را با مردم ایران اعلام کند. نایک به عنوان مشاور در آخرین عملیات سازمان سیا در ایران (عملیات آفرین) نیز حاضر بوده است!

با این حال، ضدانقلاب نایک را میهمانی ناخوانده بر سر سفره می‌داند، همین موضوع باعث شد است تا اعضای نایک به شدت از سوی عناصر سایبری در شبکه براندازی مورد تهدید قرار بگیرند. نشربه امریکایی پولیتیکو در یک گزارش ویژه دست به افشاکری علیه ضدانقلاب زده و نوشته است: شری حکیمی، عضو نایک به خاطر حضورش در دیدار چندماه پیش با اتونوی بلینکن، وزیر خارجه امریکا پیام‌های تهدیدیه به مرگ دریافت کرده است.

فرانز فیضی ریگنار نیکویرک تایمز، الهه شریف‌پور و کلسی دانویورت از مدیران انجمن کنترل تسلیحات از جمله دیگر افرادی هستند که از سوی فرقه براندازی به ویژه اعضای گروهک توریستی منافقین مورد تهدید قرار گرفته‌اند. مدتی پیش نگار م تقوی برای سخنرانی در یک دانشگاه داخل امریکا دعوت می‌شود، اما سخنرانی وی به دلیل تهدید محل برگزاری به بمبگذاری لغو می‌شود!

برده چهارم:

تکرار تسویه حساب‌های سازمانی در لانه آگاهان سیاسی

تسویه حساب‌های درون تشکیلاتی به شباهت به حذف‌های سیاسی منافقین در دهه ۵۰ و ۶۰ شمسفی نیست، در سال‌های ۵۱ تا ۵۳ گروهک منافقین به دلیل تکثیر استراژی مبارزه مسلحانه دست به تغییر استراژی زد. در آن سال‌ها تقی شهرام باانتشار مانیفستی بانام «جزوه سبز» همه اعضای تشکیلات را که مسلمان بودند مارکسیست کرد و خدا را عامل شکست مبارزه مسلحانه خواند!

در آن برهه زمانی برخی از اعضا که در برابر استبداد تقی شهرام مقاومت کردند، توسط این گروهک توریستی تسویه درون‌زمانی شدند، حذف‌های فیزیکی صمدیه لیلیف و مجید شریف واقعی و آتش زدن جنازه‌اش از جمله این فجایع است. این تسویه حساب‌های درونی پس از شکست سنگین در عملیات مرصاد دوباره تکرار شد، از جمله این افراد علی زریک، سردوم تشکیلات بود که بر اثر شکنجه در زندان‌های مخوف منافقین در پادگان اشرف به قتل رسید، البته بالا رفتن درجه خشونت درون گروهی ضدانقلاب تنها به دلیل رقابت داخلی گروهگی و مزدوری بیشتر جذب منابع مالی سرویس‌های اطلاعاتی غربی و عبری نیست! عدم حمایت مردم ایران، شکل نگرتنی اقدام اجتماعی، عدم تشکیل شهر موازی است که با پاک کردن ردپای خود موفق شده بود و استحکام نظام از سوی دیگر عامل اصلی این توحش غیرقابل کنترل است.

گریه‌های خیر

دریادار سیاری:

طرح‌های مشترک اطلاعاتی و عملیاتی سپاه و ارتش هموار بهر قرار است

همکاری‌های آمادی و آموزشی جزو سایر فعالیت‌های مشترک بین ارتش و سپاه است که همواره جریان دارد.

دریادار حبیب‌الله سیاری، معاون هماهنگ‌کننده ارتش درباره اثرات اتحاد نیروهای مسلح گفت: اساس توان کشور برای دفاع و مقابله با هر تهدیدی مبتنی بر اتحاد، هماهنگی، همدلی و انسجام نیروهای مسلح و مردم است، یعنی همان اتفاتی که در دفاع مقدس رخ داد و ما توانستیم از این طریق به پیروزی برسیم، البته امروز نیز این موضوع به خوبی وجود دارد. وی افزود: علاوه بر دیدارهای فرماندهان ارتش و سپاه، اقدامات و طرح‌های عملیاتی، اطلاعاتی، آمادی و پشتیبانی میان این دو نهاد وجود دارد. معاون هماهنگ‌کننده ارتش در ادامه از وجود طرح‌های عملیاتی و اطلاعاتی میان ارتش و سپاه خبر داد و گفت: این طرح‌ها همیشه وجود داشته و دارد، البته همکاری‌های آمادی و آموزشی نیز جزو سایر فعالیت‌های مشترک بین ارتش و سپاه است که همواره جریان دارد.

نایباد از بیانات رهبر معظم انقلاب برای وزارت صمت سوءاستفاده شده است، اکثریت متقاضیان استیضاح آقای فاطمی‌امین همچنان بر لزوم برگزاری این استیضاح تأکید دارند و انتشار برخی خبرها مبنی بر انصراف استیضاح‌کنندگان احتمالاً فضاسازی رسانه‌ای است. روح‌الله حضرت پور، نماینده ارومیه در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به برخی گمانه‌زنی‌ها درباره انصراف تعدادی از متقاضیان طرح استیضاح وزیر صمت در روزهای اخیر گفت: اولاً با توجه به اینکه استیضاح آقای فاطمی‌امین رسماً از سوی هیئت رئیسه اعلام وصول شده، بر اساس آیین‌نامه حتی اگر تعداد امضاها از حدنصاب ۱۰فتر نیز بیفتد، باز هم قانوناً باید استیضاح در صحن مجلس برگزار شود. وی افزود: ثانیاً بر اساس آخرین پیگیری‌ها، اکثریت متقاضیان استیضاح آقای فاطمی‌امین از جمله بنده همچنان بر لزوم برگزاری این استیضاح تأکید دارند و انتشار برخی خبرها مبنی بر انصراف استیضاح‌کنندگان احتمالاً فضاسازی رسانه‌ای بوده است.

نماینده ارومیه در مجلس گفت: متأسفانه پس از تأکیدات اخیر رهبر معظم انقلاب مبنی بر لزوم هماهنگی قوای سه گانه، برخی از بیانات ایشان سوءاستفاده کردند، در حالی که حضرت آقای نیز بارها نسبت به وضعیت فعلی وزارت صمت و به ویژه در حوزه خودروسازی ابراز گلایه کرده‌اند، ضمن اینکه توصیه رهبر معظم انقلاب برای همدلی و هم‌افزایی مسئولان محدود به سخنرانی اخیر ایشان نمی‌شود و معظم‌له همواره بر این نکته تأکید می‌کنند، بنابراین نباید دعده‌ای از بیانات ایشان در راستای رسیدن به اهداف خود سوءاستفاده کنند.

حضرت پور با تأکید بر اینکه متأسفانه آقای فاطمی‌امین و مجموعه وزارت صمت این روزها در حال فرار به جلو هستند، گفت: بحث ناسبسامانی خودرو تنها یکی از محورهای استیضاح آقای فاطمی‌امین است و عملکرد ایشان در سایر حوزه‌های مرتبط با وزارت صمت از جمله قیمت لوازم خانگی و مصالح ساختمانی نیز به هیچ عنوان قابل دفاع نیست. وی افزود: در حالی که چند سالی است کشور در حوزه عرضه خودرو با مشکلات جدی روبه‌رو است، سوالاتی که برای ما نمایندگان وجود دارد این است که چرا وزارت صمت دقیقاً پس از اعلام وصول طرح استیضاح آقای فاطمی‌امین، لایحه واردات خودروهای کار کرده را به تصویب می‌رساند؟! متأسفانه در روزهای اخیر شاهد انجام برخی اقدامات پوپولیستی از سوی مجموعه وزارت صمت هستیم که از مصادیق آن آزاد کردن یک‌کشه حساب‌های و کالتی بوده است.

سفر رسوای پهلوی به اسرائیل منافقین را هم به حرف آورد!

تنها چیزی که گروهک توریستی منافقین را با فلسطین پیوند می‌دهد، مناسبات سال‌های دور میان این گروه و سازمان آزادبیش فلسطینی است و ارتباطات آن‌ها در حمایت از گروهک از حقوق مردم فلسطین به ویژه آوار گان فلسطینی، محکومیت شهرک‌سازی‌ها و اقدامات مغایر با قطعنامه‌های شورای امنیت در آن به چشم نمی‌خورد.

به گزارش تابلیبان، موضوع فلسطین همواره یکی از مسائل مورد توجه در کشورها منطقه بوده است. بیش از هفت دهه از اشغال سرزمین‌های فلسطینی توسط رژیم‌صهیونیستی می‌گذرد و در این مدت خشونت این رژیم علیه ساکنان بودی، کشتار آنها و اخراج بیش قابل توجهی از آنان به کشورهای همسایه و دیگر کشورها، باعث جلب توجه بسیاری از افکار عمومی و فعالان حقوق بشری در سراسر جهان شد. این موضوع تنها از جنبه‌های انسانی مورد توجه قرار نگرفت. ابعاد حقوقی رفتارها و اقدامات اسرائیل علیه مردم فلسطین نیز همیشه منجر به صدور تعداد قابل توجهی از قطعنامه‌ها توسط سازمان ملل متحد و شورای امنیت شده است، از این رو مسئله فلسطین تنها موضوع مورد مناقشه میان مسلمانان با عرب‌ها با رژیم‌صهیونیستی نبوده است بلکه ابعاد حقوقی و حقوق بشری بسیار جدی داشته و دارد و همین موضوعات مورد توجه نهادهای بین‌المللی بوده است.

سر کرده گروهک توریستی منافقین اخیراً در اظهارنظری پیرامون سفر پرحاشیه و به شدت مورد انتقاد فرزند شاه مخلوع به سرزمین‌های اشغالی فلسطین برای اینکه نشان دهد گروهک وابسته به وی طرفد فلسطین است، گفته است: «همگان از روابط برادرانه مجاهدین [منافقین با الفتح و سازمان آزادیبخش فلسطین از زمان شاه تا امروز مطلعند. سیاست ما حمایت کامل از رئیس، محمود عباس است.» جوی در اینجا آشکارا سیاست خودش را حمایت از رئیس گروه الفتح – و نه مردم فلسطین و انتقاد از سیاست‌های اسرائیل – معرفی می‌کند. او در ادامه اظهاراتش گفته است: «من پیشرفت پرسه‌سرح و شناسایی منطقه ملی مردم فلسطین را که در توافق واشگتن حاصل شده بود، از سوی مقاومت ایران [منافقین] به پاسبر عرفات مردم و سازمان آزادیبخش فلسطین و بزرزدنت کلینتون و کردها و دولت اسرائیل تبریک گفتیم.» روشن است که تنها چیزی که گروهک توریستی منافقین را با فلسطین پیوند می‌دهد، مناسبات سال‌های دور میان این گروه و سازمان آزادیبخش فلسطین بوده است و هیچ نشانی از حمایت این گروهک از حقوق فلسطینی‌ها و محکومیت رفتارها و اقدامات رژیم اسرائیل صادر کرده است اما تاکنون منافقین یک بار هم همراه‌استا با قطعنامه‌ها و تلاش‌های بین‌المللی، رفتارهای نژادپرستانه و خشونت‌آمیز اسرائیلی را محکوم نکرده‌اند. قطعنامه‌های ۱۰۱۳۲، ۱۰۱۳۵، ۱۵۹۹ و ۱۳۳۴ که همگی در دو دهه اخیر صادر شده است، هیچ کدام مورد توجه گروهک منافقین قرار نگرفتند و این گروهک با بی‌توجهی کامل از آنها بی‌خبر کرد.

قطعنامه ۱۳۳۴ سال ۲۰۱۶ شورای امنیت که بر لزوم پایان شهرک‌سازی رژیم اسرائیل تأکید داشت در همان زمان با موافقت ۴ عضو شورا و تنها یک رأی متنتع مربوط به ایالات متحده تصویب شد، اما منافقین از ترس ناراضغاتی رژیم‌صهیونیستی، نسبت به این قطعنامه نیز مانند قطعنامه‌های پیشین هیچ‌گونه واکنشی نشان نداد تا همچنان نشان دهد این گروه، نگرانی جدی از به هم خوردن مناسبات خود با رژیم اپار تاید اسرائیل دارد. چنانچه اظهارات برخی روزنامه‌نگاران و دیپلمات‌های غربی در سال‌های اخیر بیرومن همکاری منافقین با اسرائیل در ترور دانشمندان هسته‌ای ایران را کنار یکدیگر بگذاریم، به طور جدی آشکار می‌شود که چرا منافقین هیچ تمایلی به انتقاد از رفتارها و سیاست‌های اسرائیل در قبال مردم فلسطین ندارند.

^[1] نکته

^[2] دانشیار گروه مطالعات امریکا در دانشگاه تهران ضمن بررسی تاریخی فرایند فراندوم در امریکا و کشورهای اروپایی گفت: هیچ فراندومی در تاریخ امریکا برگزار نشده است، در فرانسه هم که مدت‌هاست درگیری‌های خیابانی وجود دارد، چسرا فراندوم برگزار نمی‌شود؟

^[3] فرواد یزیدی، کارشناس مسائل امریکا و دانشیار گروه مطالعات امریکا در دانشگاه تهران در گفت‌وگو با پایگاه اطلاع‌رسانی حضرت این‌الله خامنه‌ای به بررسی تاریخی فرایند فراندوم در امریکا و کشورهای اروپایی پرداخت.

^[4] یزیدی در این رابطه گفت: در قانون اساسی امریکا هیچ اشاره‌ای به فراندوم نشده و دلایلش هم این نیست که افرادی که قنون اساسی امریکا را نوشته‌اند فراموش کرده و به این مسئله توجه نداشته‌اند، دلایلش این است که افرادی که قانون امریکا را نوشته و در رأس حکومت قرار گرفته‌اند متعلق به یک درصدی‌های جامعه امریکا بوده و این خوف را داشته‌اند که اگر عموم مردم اپارتهایی برای ارائه